厦 门 市 石 材 商 会
关于邀请出席沙岩项目推介会的函
各会员单位：
兹定于2017年3月4日下午2:30，在厦门美丽华大酒店10楼会议室，举行忠县石材产业项目推介暨招商会议，特邀请贵单位委派相关人员参加。
为便于安排，请填妥以下《回执》并反馈。谢谢。
回  执

	姓名
	单位
	职务
	手机

附件：重庆忠县政府邀请函

厦门市石材商会

2017年2月24日

邀  请  函
                      ：

    忠县位于重庆市中部，中国版图的几何中心，长江之滨，幅员面积2187平方公里，总人口102万。水运有常年深水港（在建的新生港），向东万吨级船舶可实现江海直达；陆路已形成沪渝、银白、张南3条“大字型”高速公路网络，是国家东西大通道沪渝高速与长江水道的唯一交汇点；铁路规划有渝西、广忠黔、沿江3条铁路过境忠县，向西通过广忠黔铁路、渝新欧铁路可直达欧洲。是西部地区通往华中、华东、华南、西北最便捷的通道。

忠县石材资源丰富，主要是砂岩，储量约5亿立方；品种多，大类为“七彩石”、“木纹板”两类，亚类品种7个以上；品质好，易开采。计划依托港口和资源优势，建设中国西部（重庆忠县）砂岩生产基地。

为促进忠县石材产业发展，忠县政府定于2017年3月4日下午2:30，在福建厦门美丽华大酒店10楼会议室，举行忠县石材产业项目推介暨招商会议，特邀请贵单位委派相关人员参加。

 此致

   重庆市忠县人民政府

     2017年2月22日